
ZARZĄDZENIE NR 0050/60/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 17 września 2021 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: B739BF1C-A1C6-41AF-B43F-7BD173425290. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/60/21 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 21 września 2021 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXIII SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 17 WRZEŚNIA 2021 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXIII/171/21 
Przyjęcia projektu Regulaminu 
dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
projekt Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Białymstoku 
Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie. 

Działalność 
bieżąca. ORG Przewodniczący 

Rady 

2. XXIII/172/21 

Przystąpienia do sporządzenia 
Strategii Rozwoju Gminy 
Raczki na lata 2023-2032 oraz 
określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii, w tym trybu 
konsultacji. 

Rada Gminy Raczki przystąpiła do 
sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Raczki na lata 2023-2032 
oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii, w tym trybu 
konsultacji. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. SGR Wójt 

3. XXIII/173/21 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2021 - 2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2021 r. i 
latach kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2021 r. 
SKG Skarbnik 

4. XXIII/174/21 Zmian w budżecie Gminy 
Raczki na 2021 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2021 r. 
SKG Skarbnik 

5. XXIII/175/21 

Wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości będącej 
własnością Gminy Raczki, za 
cenę niższą niż jej wartość 
rynkowa. 

Rada Gminy Raczki wyraziła 
zgodę na sprzedaż nieruchomości 
będącej własnością Gminy Raczki, 
za cenę niższą niż jej wartość 
rynkowa. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. ING Wójt 

Id: B739BF1C-A1C6-41AF-B43F-7BD173425290. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

